 1
Цифровой
программируемый
измерительный
прибор
типа N30U
Руководство
по эксплуатации

по заказу*……………………………………………………….......................... X
*по согласованию с производителем
ПРИМЕР ЗАКАЗА:
Код: N30U - 1 0 26 00 E 0 означает:
N30U - цифровой программируемый измерительный прибор
N30U
1 - входное напряжение: 85…253 V a.c./d.c.(45…65 Hz)
0 - без дополнительных выходов
26 - отображаемая единица измерения: “˚C” (см.таблицу 15)
00 - стандартное исполнение
E - сопроводительная документация на английском языке
0 - без дополнительного контроля
 47
Код подсвечиваемой величины         Таблица 15
Код Единица Код Единица
00 - 29 %
01 V 30 %RH
02 A 31 pH
03 mV 32 kg
04 kV 33 bar
05 mA 34 m
06 kA 35 I
07 W 36 s
08 kW 37 h
09 MW 38 м3
10 var 39 turns
11 kvar 40 pcs
12 Mvar 41 imp
13 VA 42 rsp
14 kVA 43 м/с
15 MVA 44 I/c
16 kWh 45 turns/min
17 MWh 46 rpm
18 kvarh 47 mm/min
19 Mvarh 48 m/min
20 kVAh 49 I/min
21 MVAh 50 m3/min
22 Hz 51 pcs/h
23 kHz 52 m/h
24 Ω 53 km/h
25 kΩ 54 m3/h
26 ˚C 55 kg/h
27 ˚F 56 I/h
28 К ХХ по заказу1)
1) После согласования с производителем
 48
10. ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА И
ГАРАНТИЙНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
Цифровой программируемый измерительный прибор типа N30U не требует
периодического технического обслуживания.
В случае неисправности прибора:
1.  В течение 12-ти месяцев со дня покупки прибора:
Демонтировать прибор и направить его в службу контроля качества
производителя.
Если эксплуатация прибора велась в соответствии с инструкциями,
производитель гарантирует бесплатный ремонт прибора.
2.  По истечении гарантийного периода:
Необходимо воспользоваться услугами сертифицированного
сервисного центра.